
BUPATI SANGGAU 
PROVINSI KALIMANTAN BARAT 

PERATURAN BUPATI SANGGAU 
NOMOR 20 TAHUN 2018 

TENTANG 
JADWAL RETENSI ARSIP SUBSTANTIF SEKTOR POLITIK, HUKUM DAN KEAMANAN 

PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
BUPATI SANGGAU, 

Meni.mbang 

Mengingat 

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 24 ayat (2) 
Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang 
Penyelenggaraan Kearsipan, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Jadwal Retensi Arsip Substantif Sektor Politik, 
Hukum dan Keamanan Pemerintah Kabupaten Sanggau; 

1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 
tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan 
{Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 
9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1820); 

2. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 
Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5071); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang- 
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2012 tentang 
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 
tentang Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5286); 



6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun 2012 
tentang Tata Kearsipan Dilingkungan Kementerian Dalam 
Negeri dan Pemerintah Daerah; 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah; 

8. Peraturan Kepala Arsip Nasional Republik Indonesia 
Nomor 22 Tahun 2015 ten tang Tata Cara Penetapan 
Jadwal Retensi Arsip (Berita Negara Republik Indonesia 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 665); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Sanggau Nomor 5 Tahun 
2016 tentang Penyelenggaraan Kearsipan; 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Sanggau Nomor 8 Tahun 
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 
Daerah; 

11. Peraturan Bupati Sanggau Nomor 7 Tahun 2011 ten tang 
Tata Kearsipan Pemerintah Kabupaten Sanggau; 

12. Peraturan Bupati Sanggau Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Tata Naskah Dinas di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 
Sanggau; 

13. Peratu.ran Bupati Sanggau Nomor 55 Tahun 2016 ten tang 
Kedudukan,Susunan Organisasi, Tugas, Fungsi dan Tata 
Kerja Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten 
Sanggau; 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN BUPATI TENTANG JADWAL RETENSI ARSIP 
SUBSTANTIF SEKTOR POLITIK, HUKUM, DAN 
KEAMANAN PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang d.imaksud dengan: 

1. Arsip Dinamis adalah arsip yang digunakan secara langsung dalam kegiatan 
penciptaan arsip dan disimpan selama jangka waktu tertentu. 

2. Arsip Statis adalah arsip yang clihasilkan oleh pencipta arsip karena memiliki nilai 
guna kesejarahan, telah habis retensinya dan berketerangan dipermanenkan yang 
telah diverifikasi baik secara langsung maupun tidak langsung oleh Arsip Nasional 
Republik Indonesia dan /atau lembaga kearsipan. 

3. Unit Pengelola adalah satuan kerja pada pencipta arsip yang mempunyai tugas dan 
tanggung jawab mengelola semua arsip yang berkaitan dengan kegiatan penciptaan 
arsip dilingkungannya. 

4. Unit Kearsipan adalah satuan kerja yang melekat pada pencipta arsip yang memiliki 
tugas dan tanggung jawab dalam penyelenggaraan kearsipan yang meliputi 
kebijakan pembinaan kearsipan, dan pengelolaan arsip dalam suatu sistem 
kearsipan Nasional yang didukung oleh SOM, Prasarana dan sarana, serta sumber 
daya lainnya. 



BAB II 

KEBIJAKSANAAN PENYUSUNAN JRA 

Pasal 2 

Ill JRA substantif sektor politik, hukum dan keamanan disusun oleh Dinas 
Kearsipan dan Perpustakaan Kabupaten Sanggau berdasarkan pedoman yang 
clibuat oleh Arsip Nasional Republik Indonesia. 

(2) Ketentuan mengenai Retensi Arsip sektor politik, hukum dan keamanan tercantum 
dalam La.mpiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
1n1. 

Pasal 3 

[I) JR4 sibstantif selter olitlk, hlum dan keamanan memuat jenis Arsip. retensi 
atau jangka waktu simpan minimal dan keterangan. 

(2) Penentuan Retensi Arsip dihitung sejak dinyatakan selesai hak dan kewajiban atau 
berkas sudah dinyatakan lengkap dan tidak bertambah lagi. 

(3) Penentuan Retensi Arsip didasarkan pada akumulasi retensi Arsip Aktif dan Arsip 
Inaktif dengan 3 (tiga) pola sebagai berikut: 
a. 2 (dua) tahun untuk nilai guna administrasi; 

b. 5 (lima) tahun untuk nilai guna hukum, informasi dan teknologi ; dan 
c. 10 (sepuluh) tahun untuk nilai guna pertanggungiawaban catatan keuangan, 

bukti pembukuan dan data pendukung administrasi keuangan yang merupakan 
bagian dari pembukuan. 

Pasal 4 

Retensi Arsip sebagaimana dimaksud dalam Lampiran Peraturan Bupati ini 
memperhatikan ketentuan: 
a. peraturan perundang-undangan yang mewajibkan Arsip disimpan dalam jangka 

waktu tertentu; 
b. peraturan perundang-undangan yang mengatur kedaluwarsa penuntutan hukum; 

dan 
c. kepentingan pertanggungjawaban keuangan. 

Pasal 5 

Rekomendasi yang dituangkan dalam keterangan penetapan suatu jenis arsip 
dimusnahkan dan dipermanenkan d.itetapkan berdasarkan perti.mbangan: 

a. keterangan musnah ditentukan apabila pada masa akhir Retensi Arsip tersebut 
tidak memiliki nilai guna lagi; dan 

b. keterangan dipermanenkan ditentukan apabila dianggap memiliki nilai guna 
kesejarahan atau nilai guna sekunder. 

Pasal 6 

(I) JRA substantif sektor politik, hukum dan keamanan merupakan jangka waktu 
penyimpanan Arsip yang diciptakan oleh pencipta Arsip. 

(2) JRA substantif sektor politik, hukum dan keamanan sebagaimana climaksud pada 
ayat (1) dipergunakan untuk melakukan penilaian Arsip dala.m rangka kegiatan 
penyusutan Arsip di lingkungan Pemerintah Kabupaten Sanggau. 



BAB III 

JENIS ARSIP SUBSTANTIF SEKTOR POLITIK, HUKUM DAN KEAMANAN 

Pasal 7 

Jenis-jenis Arsip substantif sektor politik, hukum dan keamanan meliputi: 

1. urusan keamanan dan ketertiban; 

2. urusan perbatasan; 
3. urusan penanggulangan narkotika; 
4. urusan pertahanan; 

5. urusan persandian; dan 

6. urusan hukum. 

BABIV 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 8 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 
dengan penempatan dalam Berita Daerah Kabupaten Sanggau. 

Ditetapkan di Sanggau 
pada tanggal 3 Mei 2018 

Pjs. BUPATI SANGGAU, 

TTD 

MOSES TABAH 

Diundangkan di Sanggau 
pada tanggal 3 Mei 2018 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SANGGAU, 

TTD 

A.L. LEYSANDRI 

BERITA DAERAH KABUPATEN SANGGAU TAHUN 2018 NOMOR 20 

Salinan sesuai dengan aslinya 
KEPALA BAGI HUKU DAN HAM 

NIP. 3 1 002 



- 

I 
If 
c 

l 

# 

5 s 
33. 

-+ z m a ¢ > zz z 
75 .,, 

G 0 • • • • 3 
> ; 5 

� � 
-; z 3 ] z 

0 s 2 6 z ,. 
z • = = • z � e r m • • , • , • ,, . > 

5 ] c 
� 3 -,,- Z 

g > c a -. _ 
5 2 

N • 0 0 " " i + 2 

� ? � � z • 3 z+;= = b» z ;c V) gE 2 z z z • z • 7: z • • • • z • � _< 
r z755 

2 > c 
z 7 
7 f e 

z » t 
F .,, - " z z z z l r z " " " • £ £ = z 3 ; z= • • • A & z z z 2 • 2 

= = 2 • = z :r r 0 

% • • 



'" z 
0 

C 
> 2 

N " N 0 "' - - > 0 
";} ] ] z � � � 

� 3 2 = '" ]  •  z z z C • z C - 2 z - 0 z z - z r > z c 
g - z 

0 w w N w - - .,, - z > ] • --l 
� z -;; z z 2 ± = D A .- " - " z • C • • • • - - - z z z • a r] 

� .,, .,, .,, .,, p 
z z z ] c c c 0 '" " 5 " 5 • • £ 3 - " " " "' E 2 2 ± " - - = z = • ± = " z 

0 c e c • 0 • - • - > 2 



c > z - - - - - - "' "' 2> 0 
] ] -; ] -a 3 -a 'ii : 3 2 = D 5 2 2 0 ] - - er - • - 5 • • • • z • = 0 r " z • • • z - z z c 

"' - z - A w 0 - 3 - - - - z g 7 ] � ] 3 = ] > 2 ± = ± A :. 2z 
2 2 " - ] - 0 • z z - z • - - z " z • • - z r 

; 

z z z z z " " s z c e 
z • • • • • 5 5 p 
• • " L " " "' E z- - - - • = = 2 

± £ • 2 = 2 • z - � 2 � 0 0 • • z z 



0 c 

• 3 z 
5 

• p 

2 
0 

ti C '';1 > 2 t "' w "' - - - - » 0 
;;' ] ➔ ] } .., ] 5 , 

p A =± D = = 0 
; ., 
] ' • • • - f z z z • C = z z r z " z " • • - > ; 

] 
° c g; 

"' ' - ' z 
0 "' w - - - - .,, ' - 2 > z � ] 

� = ..; ] ; 5 £ p ± A 2 • - - ➔ z • z z • C = - " z z z z , - r 

; 
z 2 z z z z z g 

'" • C • • • • • 5 " A g " " " • C z z z z - - - ± ± 2 D 5 = 5 2 - - • > 2z 



• 

'- > z 
N N - - "' "' > 0 
] -a ..; • ] ..; :s 3 £ 2 £ = 2 = w ] 2 ,,. 2 z z • • z z - " • - - z z • r > ; 

] 
c 
G - z 

w 00 - - w 0 f "' 2z z ) "i} ] = � 
) > 2 p = D : z - - - " ] • • • • - z - • , z , , 2- r 

:s 
z z z z z z g 

t, • • C z • z 3 ,. a A 4 V. ( U - - - , - a = 2 • £ ± • 2 - - • a > z 



2 
0 

? 

• U • - a, 

' ' ' 

- z 
L o 

C > 
2 - "' • • "' - 0 

] -] = '? ] -l 2» 5 • 2 = 2 G z "" 2 • • - z z z z z z - 5 • • z , - - r 

z c 
U - z - w w G 00 - t .., 

] ] ;- ';} 
z > 

£ = 7 z A ; 2 
• • "" - , 

] • • z z z • • - , z • • - r 
:,, 

-0 '" = z z z z 0 ] 

• • z z z 5 t 

" 4 " 4 A U 3 - z z z z D 
2 = = 2 • • z - "" • c 0 z > z 



z 
0 

c > z - "' N "' "' t "' > 2 
] = ] ] ..., ] 'iJ : 5 = � e ± ± w ] z • 2 • - £ • z " • z z z r z z - z z • • ..., 

c; 
g - z 

w w w w - .., - w 0 z »> ';}  = z z - ] > z ± = A» :. :,- :,- - ] z z " • • z z - - " - " • z - r 

; 
F F "" z -0 z z ] z c , 
" 5 z z 5 z • = 3 " " " " U 

" " 2 z - e 2 

2 p z e ± " z z 
2 0 - c 0 i;, " " • " z > 

2 



a D ¢ 

z 
t 
E 
e = 0 .. 
g 

" 0 = 

z 
0 

c.. 
> 2 

AN " N N AN " AN ? 0 
� � 

� 
� = g -;} 3 p G - - 2 ] • z z C C - z - 5 z z z • • " • r 

q 
c 

"' - z 
0 U w w L 0 0 - .. 2 > 
" 'i1 = = -; = z > 2z 2 A ; - - - z 2 • ] • £ z • • £ • f z • - z z z • r 

; 
v .. t 
0 0 z z z z z ] 

" " • • = • - "' E 5 4 " " " g G E = = z z " • • • = = D 0 2 c 0 2 - :,- • " " > 2 



0 
3=. 

- 0 :; 

z5 = z 
z 5 
0 0 

z 
0 

c 
> 2z N "' "' "' N "' N > 0 

5 � z � ] z -l 5 = ± = ± w z " " z • z C - C = - "' z z - " " • - r 
? 
] 
c 
G - z w w 00 w w 0 - 3 z ) z = ] -l ] ? 2 D 2 = = .. z " - - " ] • z z z • • - = • - z z • r, 

; 
"O "O "O "O "O "O "O t 
0 c 0 0 0 c c ] 

3 5 5 5 5 5 3 "' G E D 5 • 2 " = 2 • - • • • z c 0 0 c 0 0 c • " " z z - z z > z 



z 
0 



l 

t 

I. 
I 
' 

A 

55 
z z • • 

A 0 

555 = £ • z z : 

0 0 0 0 0 0 0 
} ] 

s5555±±=± 
£ = z = =.. z .z 

0 

U D 

0 0 0 0 0 0 

555555 
£ £ £ £ c • 
z : ± = • = 

G1 

z 
0 



2z 
0 

c.. 
53 ;;; - 

c > 
I z - - t "' - "' N "' ; a 

= • } -] -] } ] ) 3 2 � D 2 D $ • "' ,. z • z • • ] 

• • z • • • • • - ; • z z z z z • • ; 

c: 
"' - = - - "' "' t "' L 0 - .. 

] � J 
2 > ] -; ] ) } > 2 s ,. " " • ± 2 4 % z 

.z E 5 5 • " ] C z • z z z z £ - z • z • z " " • r 

z z F 5 _ 
? z z 5 

" 5 - - "' £ z 3 C • £ £ 5 ( • ¢ • • • G z z • • " " z " p z • " £ ± £ E • � � 0 - - .. z 



0 

=? 
0 

z • 2z 
2 

c 

c 

• z 

CJ 

_,._ 

c 

0 

= 3 0 

z • z 

c 



.. 

2 
0 

c 
> 2 

• w U - - - - > • \ ] g "i] = 5 z z 5 = - - w 
= z - C z • - 5 r 
" z z z - - ; 

] 
c 
G - = "' N A. A A. - - .,, z > } "ii ] g 5 "ii > 2 = 2 .A ; • 2 • ] • • • • • • - • " • z • z r, 

;,: 

F 'O 'O t 
0 z c z z ] 

5 5 • = z • t 
" A " 0 0 G E 2 • " ± • - z " ± £ £ 2 c c c " a z z • > 2 



L U 0 
G O 
U LULU 
• 0 0 

- 5 z 
E 
z v c 

-0 
c - 5 
v c - '< = 

z 
0 

c > 2 
> • 

c :,: 3 
' ] - 2 r .. ; .., 

c; 

"' - = - " z > > 2z A ; 
] - r 

; 
'" ] p 

"' E 
2 
0 > z 



CO 
A 4 

U • • • 2525 
- pr 

s 

]- 

2 

z 
0 

"' > 
2 

> 0 

w ° 3 ] - ± r 
] 
c 
U - = f 3 2z » 2 A z - r 



z 
0 

5 

V V V ! V V V ] ! ! C 
0 -U A O 0 VU 

GLUC'UUUUU GU U • z z z z • 
333 - - - DU 
0 0 0 

"' 3 

• 
U 
0 • < 

Cl ;o 
< 0 2- - S z ±E 

C 

"' "' 
== -2 z • z • 

- - -3 � 
p -. = • z 2 



z 
0 

N g A g 

"" ;,; i% 
¢s 

p 
z • ·- " -· 

c z N " " " " " t N N N 

? 0 = -l ] � � � ] = ] � 5 p • = = • ± w ] 2 z 2 • z -- :,- z • • • • • z z C - - £ • • " z • z " z • z 
., 

] 
c 
"' - 

f 
E w G w w G 0 w 0 00 G .,, z z } z -] -} ] 

= 
-; ] . ] ? 

I 
£ £ = £ ± £ ± ... - ] C £ • • • £ • £ • £ - z • z z 0 z z " " • r 

:,, 
5 5 F F F :? U U "" c c z � ➔ - - 5 - 5 - - 5 � 

"" 5 5 5 = = £ • 3 " t "' 0 p p 5 D 2 s 2 • z 
" • a " z " 2 D e c 0 0 e 0 0 c - • 0 7 - " " " - z - > z 



2 
0 

0 



2 

.. 0 g? 0 

" c 

z 
0 

C > 
AN 

2 
w N • • = z > 5 2 w ; - 2 " 

] 

• z z - 5 C z = r 

"' ] c 
( - = 0 J 0¢ - "' ---i = 

z > .- 3 A ; 2 
2 • z z • ] 
C z - - r 

: 
-0 .,, -0 "" e e 0 ] 

5 5 5 "' "' 3 s 2 • - • z 
0 c c • 2- • - > z 



1-----------------------------------------� ..... - --··- t:> 

c 
2> 
z2 

"' • z > 3 G 
; 

" ] - - 5 • r 
; 
➔ c 
u, - z 

"' - 3 
� 

2z 

» ; z 
2 z ] 
z - r 

;s 
5 5 
5 

p 

D G 3 
" z � - • > 

2 



z 
0 

c 
> z 

N N N • N > 2 z i ] ;J } :s 3 - 5 0 ] " 2 - - " z • • z C .,, z z • z - ;> 
:s 
] 
c 

' - z w U w - .,, 0c w z > -; e: } ] = > z t • • p :s • " - 2 2 ] • z • • • - • • - - z r 

:s 
" " "' 5 " " ] - c 0 - ' " 5 " 5 3 3 3 "' E • • z D 2 - z • • z 0 c 0 0 c • z z - - z > z 



0 z 
0 

w 

U 

c 2 

c 
2> 
2 N t > • ] z z 5 2 "' - " - € z z r - • > :,: 
] 
c 
"' - = 0 U - e z > -] g > z 2 A ; - ] • • - = - r 

; ,, v "" - c ] 
" 5 I E G z 2 2 
" z 2 c c 

" z - > z 



'- > z - - > • z = ' :s 
0 .., > "  - '< • • r, • • > ; 

] 
c 
[/) - z 

2 - .,, t z > ---J 

= 
2> 2 2 D :s  } z z - - z r 

; 
'" z z ] 

'" • z 3 " " G1 

" - = = z • > z 



z 
0 

2- 
2 
C 
2 

"' > 2z 

" N " N N " - > • l g � � .... ;} = q 5 " 2 ' 2 0 - z- - - z - f z - - z z- - • z r 

I 
- - z - z z z 2» 

:,: 
] 
c 
CJ) - z 

"' 0c 0c 00 0 0 t - .,, 
2 » 

I � 3 3 z z = = > 2 A ; :,- 2 - .z - 3 C < C • z C • - z  - • - z r 

; 
"O " '" z z z z z ] + c "' 5 C z z • " z 

0 0 0 A 3 0 U 5 = -  z z 2 z 
p p 2 2 z 0 z c • z - - 0 - 0 z z > z 



• E 
55 
5 

z 
0 

c > 
2 

N "' > • 
� - : 3 • w } 2 " - € - • r - 0 > 

7% ➔ c; 

"' f z 
L - g w z > 

� � 2> 2 ... ; 2 - ] • • - - z r 

;s 
v t U ] 0 c t " 5 3 "' 3 2 2 - - 2 r 0 • • 0 

Si 



c? • 5 

< 
0 = " z 

U 
7 
0 
5 

w 
0 
5 

• 
z 
0 

'- > 
2 

N - N > • 7 5 = 0 
; 5 • "' ] 

z - • - z r • z - » q 
c 
00 
t z 

0c D w - g 2z z 'iJ 5 ] > 2 ... z - • z z • • - • - • r 

; 
"" "" "" z 
0 c 0 ➔ 

= = " t'l 
" = U E 2 = s z 2 0 c 0 0 z - : > z 



z 

z 
c 
3 
7 

z 
0 

. c 
> z - - > • 

= 
] % 5 2 "' ] " f "' • C r z - > z c 

( - = p - .,, 
A z » 
5 3 ,. z z 
z - d 

z z r 

:s 
c [ 

" ] 
0 0 t 
5 5 "' E � D 
z • 2z 
c 0 " z = > z 



0 

c 

¢ 

; c D -· ":j :;: z5 • 
C. 

" z 

z 
0 

'- > z - - ; • 7 ) 3 2 "' ] 2 - f 5 • z r - • ; 
] 
c 
'I) - z ,. D - g 

2 z z z » 
D X - - ] • - - z • r 

% 

" " 5 c c 

5 l'l z U 5 D A z z z - c • z • z 



• 2 z 

2 
0 

"' > z - - > 0 

� e' "' :s 3 ] " f 5 • - r z 0 
; 
] 
c 
G 
f z 

t • - .,, 
2 > � > > = • A ° 2 - - ] • ± f - 0 r 

; 

" " "' c c ] -. "' 5 = 1 E z = z c 0 • z • > z 



0U 

5 5 2 
z 0 

E 

p 

z 
0 

c. 
> z 

"' - - > • ...; - ] ;,, 5 • • ± G =- = ] • • • - 5 " z " 
r 

; .., 
c; 

"' ff z 
0 t D - e z2 2> 

= "iJ 7 > 2 ... ;,,   ] • • z - • z • r 

;,, .,, F F '" c ] , , 5 ' = z "' E • 2 = z " z n c 0 • C z C > z 



I 

'O 
c 

z z • .- = 

OU> 

¢ 

OU> 

- - - - 

a 
) } ] z:: z 5 z 

0 g 
z • 

CII 



l.sl 2 
0 

0 

g 

5 

7 
5 s • 



z 
0 

, 
l 

c 

,;- 
3 
c 
2 
3 

e 

z 
0 .,, 

5 • 

z e 

• D z 

i 
5 
= L 
c 

0 
2 
0 
2 • 

" 2 • 2 



z 

• ± 
0 
3 • 00 

Z 
U 

z 
0 

0 

= - - • 

- 2 z 
c z 



z 
0 

2 
(JJ .,, 
: 

"' 5 
2 
• 5 
0 
0 
,c • 

ri 
() • z 

< 
2 
< 
0 
> 

z 
() 
2 

- r 

"' 8 - 0 

= 

3 > 



z 
0 

"' e 
0 • 0 
¢ 
z -- $ 
0 

3 

• 

• ± 
2 
3 

c 

• 

z 
c • 

c 
> z 

N - N - - " N • -; g 'ii = � 5 > 3 = E G 
; 

-- - :,- ] • z z • z - < - " z • • - 0 0 0 r > ; 
] 
c 
"' - z w - w A • w w - 3 - - = g z 'ii 

2 
2 ± 5 > 2 • :,- ° • A '" • = z z = • • ] • • 2 z • z • - r 

; 
F z = u " U 5 e z 0 c 5 z z 5 = " 5 t 

" " A - E • - = D z 2 2 "' - 2 2 • ± z z z 0 :,- - c c 0 - 0 - - • > z 



5 
D 
£. 

• 2 
5 
E 
c 
0 • - C 

° z 
0 

5 
2 
u, 
5 
" • s 
" 3 
" 2 • 

z u, 

" z 

z 
0 

f 
,, c 

' 
> 

' 
2z 

it - - > • ] -} z z 
Lt� • = "' • 

:, .. { z • - 2 . - r 
• «: - " > 

l' �-- - . 
; .., 

# " c; 

## z+ ! - g 

E • • 
ff 

z :r: • . , z 
• "1· - • 2 - .., 

i&! # - z > 
.. ± � 2> z 

E - D z • z 
i z z - 
' 

r 

I ; 

z "' z ] 

• £ t 
w " 3 = • 0 

• • z - - 0 
> z 



5 
z 
-0 c 

z 
0 

c 
> z 

> • 
"' "' 5 ] - 2 r > ; 

] 
c: 
rr, - a 

f "' z > > 2z $ ; 
] 
f r 

"' "" ] 
"' Cl\ 3 
2 • 2 z 



- JOO UgGUUU A A pp 4 pp 2 
- c i ca i = -vb ji !g 

z 
0 

U U z • 
EE£ 

UL U z 



N' ] ] ] ] ] ] 
O  A G 1 

z 
0 

l 

"' z 
• z 

" 3 • • 



A 0 

w 

z 
0 



= � 
3 
0 - 

a. 
z 
'!' 
3 � 
5 
0 

• 

z 
C 

; 
"" z z ] 

• z "' • 4 1 3 z • • 2 z • • z 



- 0 

G" 
0 z 
• 
-0 
0 

" 3 
0 • 0 - D z 

2 
0 

5 
0 - 2 
2 z 

2 

"' > ---l 
£ 0 :s - • r 0 

w - z 
} > 2 A : 2 • ] 

• - r 

z 
0 

; 

" "" 0 ] 

" 
., 

= C E 2 - 2 0 • - > z 



z 
0 

z 
c 
% 
£ 
± 

5 
2 
3 
2 

- 

w 

= - z z 

w 

� - • - 
0 



- 

- 

LL 

g35zzz 
--LL • • z • • z 

LL: 

'° 
= • z 

w 



0 ,,. c 

• 2 z 
OJ 
0 

• 
L 

2 
C 

- U 

C 
> z 

" N - - > 2 � 
� 

� } 5 .- =± 2 "' 
;s - • " ] • • .: • - z - z • 0 r > ;s 

} 
c 
U - z 

C "' - - - .,, - 5 
z > z -} > z 2 A ; z z - • = • ..., 

0 - 0 • - r 
; 

'O 'O a 
0 z 0 z ] 

" " a 5 • = • 3 " " G " • 2 • - 2 - ± z 0 • c • z • » z 



� a 

5 
0 

s = 
to 
E z 

cl.F 
UL ¢ "' .i 

ii:s z ll) !!. "O :L 5 a."_ 
5=# ? c =5 

, a 

_.5 
a 

55=E 7% 

i5 - i ( 5s? 
£ £ 

E g 5 z5 9 • e ! gz 5 � 
.( 

c r 
L 

•E 
3 e 

5= 
• • 2. 

· £ 
0 r; 

• • 
£ 

= 5 % • 
° 

• 2 

<. t - 
s 

G - to 
) 

� 
5 
t .. 

"' 
� 

"' ? 3 • 
G 

• z - , r 

! 
2 ., 

0 
- 

] 
0 - 

5 � 

., 
£ 

a? , • , :! r 

;ii ! 3 7 
5 5 G 

• • z 

25 

5 • "' ; c 

::j 3 

• 
-i 

U "' > 
5 • > c 


